
Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T.G.Masaryka 106 

562 01 Ústí nad Orlicí 

tel. 465 568 511, e-mail: gymuo@gymuo.cz 

 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 3/2020 

  

Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106  

se sídlem T. G. Masaryka 106, 562 01 Ústí nad Orlicí, 

IČO 00401081, 

za níž jedná Mgr. Marek Hoffmann, ředitel 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

  

a 

 

Název:   Vojtěch Zadina 

adresa:   xxxxxxxxxxxxxx  

IČ:     06098533  

č. účtu:    xxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

  

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

I. 

Předmět Smlouvy 
  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele za podmínek níže 

uvedených dílo: Stavba vstupního přístřešku, dále jen „Dílo“. 

Předmětem zakázky je vybudování přístřešku před vstupem do školnického bytu. Jde 

o stavbu o rozměrech cca 5,5 m x 2,4 m podle nákresu projektanta ing. Pavla Vacka 

a v souladu se závazným stanoviskem Městského úřadu Ústí nad Orlicí, odborem školství, 

kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, ze dne 17. 6. 2020. Dodržení materiálu stavby, 

typu krytiny, barevného odstínu a dalších požadavků je tudíž nezbytné. 

Podrobný soupis a konkretizace jednotlivých položek je součástí nabídky Zhotovitele, na 

základě které se uzavírá tato Smlouva.  

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána 

v čl. II této Smlouvy. 

 

   

mailto:gymuo@gymuo.cz


Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T.G.Masaryka 106 

562 01 Ústí nad Orlicí 

tel. 465 568 511, e-mail: gymuo@gymuo.cz 

 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 
  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 92425 Kč (slovy devadesát dva 

tisíc čtyři sta dvacet pět korun) bude uhrazena na účet Zhotovitele č. ú. xxxxxxxxxxxxxx 

vedený  u  xxxxxxxxxxxxxxx na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura bude 

vystavena po převzetí Díla a její splatnost bude 15 dní.  

   

III. 

Termín zhotovení díla 
  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v období listopad – 

prosinec 2020 a bude předáno plně funkční v termínu nejpozději do 15. 12. 2020. Nebude-li 

z důvodů povětrnostních podmínek možno provést finální nátěr konstrukce do termínu 

předání, Zhotovitel se zavazuje tuto úpravu dokončit co nejdříve, nejpozději do 15. 4. 2021. 

Objednatel se zavazuje v době stavby umožnit pracovníkům Zhotovitele v dohodnutém 

termínu přístup k budově a ke zdrojům elektrické energie, rovněž poskytne zázemí pro sklad 

materiálu a staveniště.  

Kontaktní osobou Objednatele je správce budovy pan xxxxxxxxx, mob. xxxxxxxxxxx, 

resp. ředitel školy Marek Hoffmann, mob. xxxxxxxxxxxxxx. 

   

IV. 

Předání a převzetí Díla 
  

K předání a převzetí Díla dojde do pěti dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy.  

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. Za 

objednatele převezme Dílo ředitel školy nebo jím pověřená osoba. 

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na 

smluvní pokutě ve výši 0,5%  za každý den prodlení. 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo 

namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 5 % za každých započatých 7 dní 

prodlení.  

V. 

Odpovědnost za škody a vady 
  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.  

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 

Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.  

Vzniknou-li jakékoli škody na majetku Objednatele a či jeho nájemců v souvislosti se 

stavební činností prováděnou Zhotovitelem, nese veškeré náklady na jejich odstranění 

Zhotovitel. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. 

mailto:gymuo@gymuo.cz


Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T.G.Masaryka 106 

562 01 Ústí nad Orlicí 

tel. 465 568 511, e-mail: gymuo@gymuo.cz 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
  

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

Objednatel se zavazuje text smlouvy zveřejnit v Registru smluv do 15 dní od jejího podpisu 

oběma smluvními stranami. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 

srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

  

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 19. 11. 2020                             V Ústí nad Orlicí dne 19. 11. 2020 

  

   

. 

 Marek Hoffmann, v.r.    Vojtěch Zadina v. r. 

....................................      …………………………………                     

                                                 

Objednatel                                                             Zhotovitel  

 

 

 

 
 

 

mailto:gymuo@gymuo.cz

